
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста  сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

16 лютого 2023 року 
 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки для передачі в оренду 
 

Розглянувши подані заяви, керуючись статтями 12, 65, 123, 124-126 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл Обслуговуючому кооперативу «Водограй-2021», 

юридична адреса: Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Рубцова, 34, 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,1000 га за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), 

що розташована в межах   с. Калайдинці Лубенського району.  

2. Надати дозвіл Обслуговуючому кооперативу «Водограй-2021», 

юридична адреса: Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Рубцова, 34, 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,1000 га за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), 

що розташована в межах  с. Клепачі Лубенського району. 

3. Надати дозвіл Обслуговуючому кооперативу «Водограй-2021», 

юридична адреса: Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Рубцова, 34, 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,1000 га за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), 

що розташована в межах  с. Клепачі Лубенського району. 

4. Надати дозвіл Чернеті Любові Миколаївні, виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання її в оренду, 

орієнтовною площею 0,0600 га за цільовим призначенням - для індивідуального 



садівництва (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що розташована за межами  с. Нижній 

Булатець (садівницьке товариство «Локомотив». 

 
 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


